Ad electionem Generalis in locum demortui, cogitur à Vicario. p. 8. c. 4. §. 1. p. 303. Ob negotia ab ipso Generali. §. 2. p. 304. & p. 9. c. 3. §. 12. p. 333. Ad iudicandum verò

de Generali ab Assistentibus. par. 9. c. 5. §. 4. p. 341. vel ab ipsis Prouincialibus inter se. Ibid.

Ad eam Professi tantum 4. votorum vocantur. p. 8. c. 3. §. 1. p. 300. Ex ipsis qui excusentur. ibid. Aliquando vocatur aliqui Professi triu, vel Coadiutores. ibid. A & c. 6. B. p. 309. & cap. 7. A. pag. 316.

Ad eam quot ex singulis Prouincijs venire debeant. p. 8. c. 3. §. 1. p. 300.

Absentes non possunt suffragium mittere, sed tantum sententiam suam. p. 8. c. 3. C. pag. 302.

Tempus prescribere ad Generalem pertinet, si ipse vocat. p. 8. c. 5. §. 2. p. 305. Si Vicarius propter electionem, est quinque vel sex mēsum. Ibid.

Orandum pro iis qui ad eam veniunt. p. 8. c. 5. §. 3. & 4. p. 306. & pro bono eius successu. c. 7. §. 1. p. 315.

Quo ordine sedendum, & sententia dicenda. par. 8. c. 7. A. p. 316.

Quando includendi Congregati, & ceteri ritus in Congregatione seruandi. p. 8. c. 6. toto. p. 307.

Post

Post electionem Generalis tractanda negotia sed graui tantum. p. 8. c. 4. §. 2. p. 304. nēpe perpetua, & magni momenti. p. 4. c. 2. §. 3. p. 141. tractanda autem quā expeditiſſimè. par. 8 c. 7. §. 1. p. 315. & quo modo. ibid. §. 2. pag. 316.

Ad Generalem pertinet dirigere Congregationem. p. 9. c. 3. §. 12. p. 333. Est tamen hac supra Generalem. p. 10. §. 8. p. 363.

Quomodo promulganda eius Decreta. par. 8. c. 7. C. p. 318. Eius Decreta valent etiam Generali mortuo, sub quo facta sunt. par. 8. c. 7. C. p. 318. Possunt tamen reuocari ab aliā Congr. Generali. Ibid.

De. Ea statis temporibus non cogenda. Con. 2. d. 19. p. 120. & Co. 4. d. 7. p. 241. & Co. 5. d. 30. p. 292. & Co. 7. d. 9. p. 410. Eius locus ad Generalem eligendum Curia Pōtificis. Con. 6. d. 35. §. 21. p. 387. Ante electionē tractat tantum pertinentia ad electionem. Con. 1. d. A. 3. p. 8. Co. 2. d. A. 7. p. 97. & solos admittit Electores. Con. 1. d. A. 3. p. 8. Ad negotia post electionem tractanda, venire

possunt præter ordinarios, quando Generali, aut Vicario videbitur, vnus aut duo ex singulis Prouinciis. Co. 2. d. 2. p. 107. iij. à Congr. Prouincia ad plura medietate suffragia eligendi. Con. 4. d. 35. p. 257. Ordo sedendū & sentētias dicendi in Congregatione Generali. Con. 1. d. A. 10. p. 19. Con. 1. d. 2. p. 28. Con. 2. d. 87. p. 149. Vno die res proponenda & sequēti tractanda. Co. 1. d. A. 3. p. 8. quod de rebus grauioribus intelligendum. Con. 1. d. 4. p. 29. & Con. 2. d. A. 8. p. 98. Congr. Generalis solui non potest solius Pæpositi arbitrio. Co. 1. d. 145. p. 93. Cong. Generalium acta Prouinciis communicari non est necesse. Co. 6. d. 27. §. 3. p. 370. Decreta communicari possunt. ib. & typis mandari. Con. 7. d. 6. p. 409.